1

证券代码：600284         证券简称：浦东建设     公告编号：临 2019-041

上海浦东路桥建设股份有限公司

第七届董事会第八次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海浦东路桥建设股份有限公司(以下简称“公司”)第七届董事会第八次

会议于 2019年 8月 27日在上海市浦东新区川桥路 701弄 3号（A幢）以现场方

式召开。会议应出席董事 9名，实际出席董事 9名。本次会议由公司董事长李树

逊先生主持，公司全体监事和部分高级管理人员列席了会议，本次会议符合《公

司法》、《公司章程》的有关规定。经与会董事审议，以书面表决方式通过了如

下议案:

1、《2019年半年度公司经营情况报告》；

表决结果：9票同意；0票反对；0票弃权。

2、《公司 2019年半年度报告及摘要》；

表决结果：9票同意；0票反对；0票弃权。

3、《公司 2019年半年度财务预算执行情况报告》；

表决结果：9票同意；0票反对；0票弃权。

4、《上海浦东发展集团财务有限责任公司 2019年上半年风险评估说明》；

同意公司对上海浦东发展集团财务有限责任公司（以下简称“浦发财务公

司”）2019年上半年风险评估的结论：浦发财务公司 2019年上半年严格按照中

国银行监督管理委员会《企业集团财务公司管理办法》（中国银监会令 2004 第

5 号）及《关于修改<企业集团财务公司管理办法>的决定》(银监会令 2006 第 8

号)之规定经营，经营业绩良好，根据本公司对风险管理的了解和评价，未发现

浦发财务公司的风险管理存在重大缺陷，本公司与浦发财务公司之间发生的关联

存贷款等金融业务目前不存在风险问题。

关联董事李树逊、杜长勤、张延红回避表决。

表决结果：6票同意；0票反对；0票弃权。

 2

5、《公司 2019年中期内部控制监督检查报告》；

表决结果：9票同意；0票反对；0票弃权。

6、《公司 2019年中期内部控制自我评价报告》；

表决结果：9票同意；0票反对；0票弃权。

7、《关于子公司新增日常关联交易预计的议案》；

同意公司子公司关于 2019 年 8 月 28 日至公司 2019 年年度股东大会召开之

日期间新增日常关联交易预计：即子公司通过非公开招标方式发生关联交易金额

约为人民币 11,979 万元，其中，子公司向关联人提供施工服务金额约为人民币

10,245 万元，子公司向关联人购买产品金额约为人民币 25 万元,子公司接受关

联人提供的物业服务金额约为人民币 9万元，子公司向关联人销售产品金额约为

人民币 1,700万元。

独立董事发表独立意见认为：公司子公司的关联交易是正常生产经营所必需

的，有利于保持公司和子公司经营业务稳定，降低经营成本，且遵循了公平、自

愿、诚信的原则，没有发生损害公司及公司股东利益的情况，符合公司和公司股

东的长远利益。董事会在对有关议案进行审议时，关联董事按照规定回避表决，

表决程序符合有关法律法规的规定。我们对公司子公司新增日常关联交易预计事

项表示同意，并同意将有关议案提交公司股东大会审议。

关联董事李树逊、杜长勤、张延红回避表决。

表决结果：6票同意；0票反对；0票弃权。

8、《关于子公司上海杨高投资发展有限公司减少注册资本的议案》；

同意公司对全资子公司上海杨高投资发展有限公司（以下简称“杨高投资”）

以货币形式进行减资，将杨高投资注册资本由人民币 40,000 万元减少至人民币

10,000万元，总计减资金额为人民币 30,000万元（最终以工商核准数为准）。

表决结果：9票同意；0票反对；0票弃权。

9、《关于修订〈公司章程〉的议案》；

表决结果：9票同意；0票反对；0票弃权。

10、《关于修订〈公司董事会议事规则〉的议案》；

表决结果：9票同意；0票反对；0票弃权。

11、《关于召开 2019年第一次临时股东大会的议案》；

同意公司于 2019 年 9 月 17 日(星期二)下午 2：30 现场召开 2019 年第一次

 3

临时股东大会，会议地点：上海市浦东新区金新路 99 号上海丽昂豪生大酒店；

会议采取现场投票与网络投票相结合的方式，采用上海证券交易所网络投票系

统，通过交易系统投票平台的投票时间为股东大会召开当日的交易时间段，即

9:15-9:25,9:30-11:30，13:00-15:00；通过互联网投票平台的投票时间为股东

大会召开当日的 9:15-15:00。

表决结果：9票同意；0票反对；0票弃权。

上述第 7、9、10项议案还将提交公司股东大会审议。

特此公告。

上海浦东路桥建设股份有限公司

                                                        董事会

二〇一九年八月二十九日